
Dz.U./S S202
18/10/2019
492858-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

18/10/2019 S202
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:492858-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Toruń: Elektryczność
2019/S 202-492858

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Toruńskie Wodociągi Spółka z o.o.
ul. Rybaki 31/35
Toruń
87-100
Polska
Osoba do kontaktów: Jan Juśko
Tel.:  +48 566586548
E-mail: jjusko@wodociagi.torun.com.pl 
Faks:  +48 566540151
Kod NUTS: PL613
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wodociagi.torun.com.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej
Numer referencyjny: FZ.38.208.2019.WW.

II.1.2) Główny kod CPV
09310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:jjusko@wodociagi.torun.com.pl
http://www.wodociagi.torun.com.pl/
https://platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje
https://platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje


Dz.U./S S202
18/10/2019
492858-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

18/10/2019 S202
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest zakup (sprzedaż) energii elektrycznej (zwanej dalej „zakupem” lub „sprzedażą”)
Spółce Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. w Toruniu w rozumieniu ustawy z dnia 10.4.1997 r. Prawo energetyczne
(tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 755 ze zm.). Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii
elektrycznej. Szczegółowe informacje dotyczące lokalizacji poszczególnych punktów odbioru (poboru,
np. budynki, obiekty), ich opis i przypisanie do poszczególnych grup taryfowych, a także ich aktualną moc
oraz przewidywane zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy przedstawiono w opisie
przedmiotu zamówienia (dalej OPZ) stanowiącym część III. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
(zwanej dalej SIWZ).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 4 627 400.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61
Kod NUTS: PL636
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina miasta Toruń, gmina Łeba, gmina Wielka Nieszawka, gmina Zławieś Wielka, gmina Łysomice, gmina
Obrowo oraz gmina Lubicz, a także gmina Chełmża oraz gmina Ciechocinek.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej. Przewidywane zapotrzebowanie Spółki na energię elektryczną w roku
2020 wynosi 13 610 000,00 kWh.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 627 400.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W okresie obowiązywania umowy dotyczącej przedmiotowego zamówienia Zamawiający będzie korzystał z
prawa opcji, tzn. realizacja zamówienia będzie uzależniona od faktycznych potrzeb Zamawiającego, których
dokładne określenie na tym etapie nie jest możliwe. Tym samym Zamawiający nie gwarantuje wykorzystania
100 % wolumenu określonego w OPZ. Z tego tytułu nie przysługują Wykonawcy żadne roszczenia finansowe



Dz.U./S S202
18/10/2019
492858-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

18/10/2019 S202
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

lub prawne w stosunku do Zamawiającego. Zamawiający gwarantuje, iż zrealizuje zamówienie na poziomie nie
niższym, niż 70 % wolumenu określonego w OPZ.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Narzędziem służącym Wykonawcom do elektronicznego składania ofert oraz dokumentów/oświadczeń
składanych wraz z nimi - jest profil nabywcy udostępniony pod adresem: https://platformazakupowa.pl/
torunskie_wodociagi/aukcje (w miejscu tyczącym się przedmiotowego postępowania i oznaczonym nazwą:
„Dostawa energii elektrycznej. Sygn. sprawy: FZ.38.208.2019.WW”).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: kompetencji
lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, tj.
w tym przypadku Wykonawca musi posiadać aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki oraz
musi mieć zawarte umowy z lokalnymi OSD, na podstawie których Wykonawca może prowadzić sprzedaż
energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tychże OSD do wszystkich obiektów Zamawiającego
wskazanych w Załączniku nr 1 do OPZ. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy
nie podlegają obligatoryjnym przesłankom wykluczenia określonym ustawą z 29.1.2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, zwaną dalej Pzp). Zamawiający nie przewiduje możliwości
fakultatywnego wykluczenia Wykonawców na podstawie przesłanek określonych w art. 24 ust. 5 Pzp.
Wykonawca - celem wstępnego potwierdzenia, że nie podlega wykluczeniu, oraz że spełnia warunki udziału
w postępowaniu – składa wraz z ofertą w formie elektronicznej jednolity europejski dokument zamówienia
(zwany dalej „JEDZ” lub „Załącznik nr 2 do IDW”) opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, o
treści zgodnej ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji
Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/
UE, wypełnionego zgodnie ze wskazówkami określonymi poniżej, tj.: JEDZ obejmuje formalne oświadczenie
Wykonawcy stwierdzające, że odpowiednia podstawa wykluczenia nie ma zastosowania lub, że odpowiednie
kryterium kwalifikacji (warunku udziału) jest spełnione, a także zawiera istotne informacje wymagane przez
Zamawiającego. Wykonawca wypełnia następujące części JEDZ:
a) część II, sekcja A, B;
b) część III, sekcja A, B, C, D – tylko w zakresie wskazanym przez Zamawiającego;
c) część IV, sekcja α;
d) część VI.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym jednak niż 10 dni, aktualnych oświadczeń lub dokumentów
potwierdzających okoliczności, że dany Wykonawca:
(1) nie podlega wykluczeniu; oraz że
(2) spełnia warunki udziału w postępowaniu, tj.:

https://platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje
https://platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje


Dz.U./S S202
18/10/2019
492858-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

18/10/2019 S202
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

(1) koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki;
(2) oświadczenia o zawartych umowach z lokalnymi OSD, tj. z Energa Operator S.A. oraz Polenergia
Dystrybucja Sp. z o.o., na podstawie których Wykonawca może prowadzić sprzedaż energii elektrycznej
za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tychże OSD do wszystkich obiektów Zamawiającego wskazanych w
Załączniku nr 1 do OPZ;
(3) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21
Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert (i z odpowiednim
uwzględnieniem art. 133 ust. 4 Pzp);
(4) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
(5) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne. Szczegółowe informacje określa SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Z uwagi na ograniczoną ilość znaków w tym miejscu, szczegółowe informacje zostały określone w pkt III.1.1
ogłoszenia oraz w SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoja ofertę wadium w wysokości 100 000,00 PLN.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Szczegóły dotyczące standardowych warunków płatności określono w części II. SIWZ będącej wzorem przyszłej
umowy o zamówienie publiczne.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Konsorcjum, spółka cywilna bądź inna forma prawem przewidziana.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określono w części II. SIWZ będącej wzorem przyszłej umowy o zamówienie publiczne.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu



Dz.U./S S202
18/10/2019
492858-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

18/10/2019 S202
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/11/2019
Czas lokalny: 10:45

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/01/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/11/2019
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Toruniu (87-100 Toruń, POLSKA), przy ul. Rybaki 31/35,
biurowiec nr 2, pokój nr 21 – Dział Zakupów – za pośrednictwem platformazakupowa.pl.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Dotyczące przewidzianych zmian umowy – cyt. ze wzoru umowy:
1. Strony ustalają, że zmiana umowy może nastąpić, w przypadku:
1) działania siły wyższej - zdarzenia, którego strony nie mogły przewidzieć, któremu nie mogły zapobiec,
ani któremu nie mogły przeciwdziałać, a które umożliwia Wykonawcy wykonanie w części lub w całości jego
zobowiązań;
2) w sytuacji zaprzestania sprzedaży energii elektrycznej dla niektórych punktów poboru ujętych w Załączniku
nr 1, zgodnie z postanowieniami § 8 ust. 2 umowy;
3) zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany uregulowań prawnych w zakresie obowiązującej
stawki podatku VAT, a także w zakresie waloryzacji, o której mowa w § 3 ust. 5 i 6 umowy;
4) zdarzeń losowych dotyczących osób wymienionych w § 1 ust. 8 umowy lub zmiany pracodawcy przez osoby
tam wskazane – w zakresie ich ewentualnej zamiany;
5) innych zmian regulacji prawnych mogących mieć wpływ na treść niniejszej umowy;
6) zwiększenia liczby punktów poboru energii o nowe punkty poboru energii powstałe w okresie od 1.1.2020 r.
do 31.12.2020 r.
2. Wszystkie zmiany wprowadzane do umowy wymagają obustronnej zgody oraz formy pisemnej pod rygorem
nieważności i muszą być dokonane zgodnie z art. 144 Pzp.
Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania art. 24aa Pzp, tj. tzw. procedury odwróconej.



Dz.U./S S202
18/10/2019
492858-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

18/10/2019 S202
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Administratorem Państwa danych osobowych są: Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o., ul. Rybaki 31-35,
87-100 Toruń, POLSKA, tel. +48 566586400, faks +48 566540151, adres poczty elektronicznej (e-
mail) sekretariat@wodociagi.torun.com.pl . Dane kontaktowe do Inspektora Ochrony Danych – e-mail:
iod@wodociagi.torun.com.pl . Dane są przetwarzane w celu realizacji zamówień publicznych zgodnie z
przepisami. Dane nie będą przekazywane do państw trzecich. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres
4 lat od zakończenia postępowania. Państwa dane osobowe są przetwarzane na następującej podstawie
prawnej: ustawa z dnia 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych. Jednocześnie posiadają Państwo
możliwość dostępu i aktualizacji podanych danych. Przysługuje Państwu prawo do żądania usunięcia lub
ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do
przenoszenia danych. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do zrealizowania celu. W ramach realizowanego
przetwarzania nie występuje profilowanie. Dane nie będą udostępniane innym podmiotom niż wynikającym z
przepisów prawa.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy składania odwołań zostały określone w art. 182 Pzp w: ust. 1 pkt 1, w ust. 2 pkt 1, w ust. 3 pkt 1, ust. 4
pkt 1 (tu 30 dni), oraz w ust. 4 pkt 2 ppkt a).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/10/2019

mailto:sekretariat@wodociagi.torun.com.pl
mailto:iod@wodociagi.torun.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

